
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2019 года                                                                               № 4

О  награждении  почетным  знаком  МО
«Полянское  сельское  поселение»  «За
заслуги  перед  МО  «Полянское  сельское
поселение» в 2019 году

В соответствии с решением совета депутатов от 16.05.2019 года № 210 «О
выдвижении  кандидатур  на  награждение  почетным  знаком  МО  «Полянское
сельское поселение» «За заслуги перед МО «Полянское сельское поселение» в 2019
году»: 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

За  большой  личный  вклад  в  социально-экономическое  развитие
муниципального  образования  «Полянское  сельское  поселение»,  активную
гражданскую  позицию,  наградить  Почетным  знаком  «За  заслуги  перед  МО
«Полянское сельское поселение»:

1. -  Козлова  Василия  Николаевича,  главу  администрации  МО  «Полянское
сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
- Крупину Елену Николаевну, фельдшера ГКБУЗ ЛО «Рощинская районная

больница»;
- Куща Игната Владимировича, депутата совета депутатов МО «Полянское

сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
-    Рамазанова Магомеда Мурадхановича, председателя СПК «Поляны»;
-  Феоктистову  Галину  Анатольевну,  учителя  технологии  МБОУ

«Приветнинская СОШ»;
-    Фетискина Михаила Ивановича, пенсионера.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе
МО  «Полянское  сельское  поселение»  и  разместить  на  официальном  сайте  МО
«Полянское сельское поселение» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования         А.Г.Дружинин


	1. - Козлова Василия Николаевича, главу администрации МО «Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
	- Крупину Елену Николаевну, фельдшера ГКБУЗ ЛО «Рощинская районная больница»;
	- Куща Игната Владимировича, депутата совета депутатов МО «Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
	- Рамазанова Магомеда Мурадхановича, председателя СПК «Поляны»;
	- Феоктистову Галину Анатольевну, учителя технологии МБОУ «Приветнинская СОШ»;
	- Фетискина Михаила Ивановича, пенсионера.
	2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе МО «Полянское сельское поселение» и разместить на официальном сайте МО «Полянское сельское поселение» в сети «Интернет».

